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Протокол №3
 районної виставки-конкурсу  

з фітодизайну “Зимові фантазії-2013”

                                                                                                                        Вікова категорія 15 – 18 років
	№

п/п
	Прізвище та ім’я 

учасника
	Назва роботи
	Навчальний заклад


	Прізвище, ім’я, по батькові керівника (вчителя)
	Конкурсні оцінки
	Місце



	
	
	
	
	
	Розкриття теми та ідеї

(10 балів)
	Викон. майстерність, техніка виконання

(25 балів)
	Оригінальність

(5 балів)
	Сума 

балів
	

	1
	Нікітченко Анна
	Зимова казка
	Носівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	Парубець Тетяна Леонідівна
	10
	15,5
	5
	30,5
	4

Диплом за оригінальність

	2
	Сліпак Антоніна, Стражник Яна, Тимошик Людмила
	Новий рік – на поріг
	Червонопартизанська ЗОШ   І-ІІІ ст. №1
	Татарчук Ольга Миколаївна
	10
	10
	3
	23
	6

	3
	Боженко Альона
	Новий рік на полюсі
	Носівський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст. № 3
	Жук Олена Миколаївна
	10
	18
	2,5
	30,5
	4

	4
	Абрамов Владислав 
	Зустріч Нового року
	Рівчак-Степанівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Лавреха Світлана Григоріна
	10
	20
	4
	34
	3

	5
	Зінченко Тетяна
	Новорічні диваки
	Пустотинська ЗОШ І-ІІ ст.
	Васильчук Валентина Василівна
	10
	15
	1,5
	26,5
	5

	6
	Оксьоненко Аліна
	Новорічна чарівна парасолька для Оле- Лукоє”
	СЮТ

 (Мринська ЗОШ І-ІІІ ст.)
	Фесенко Любов Федорівна
	10
	23
	4,5
	37,5
	2

	7
	Юхно Вікторія
	Новорічне диво
	СЮТ
	Довбиш Надія Олександрівна
	10
	25
	5
	40
	Гран-прі 

	8
	Падун Анна
	Мороз - воєвода
	СЮТ
	Минко Ольга Матвіївна
	10
	22,5
	5
	37,5
	2

	9
	Сергієнко Анастасія
	З Новим роком
	СЮТ

(Носівська районна гімназія)
	Кратко Алла Михайлівна
	10
	20
	4
	34
	3

	10


	Дрозденко Максим
	До святкового столу
	Носівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	Довбиш Надія Олександрівна
	10
	24
	5
	39
	1
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